



Handläggare: Rune Karlsson
Fastighetsförvaltningen
AO Egendom
Tel: 50827663
rune.karlsson@gfk.stockholm.se

2003-10-16

Dnr 01-682-1666

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Svar på skriftlig fråga från Åsa Romson och Per Bolund (mp) angående tidplan för Nackareservatet.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Gatu- och fastighetsnämnden godkänner kontorets svar på fråga från Åsa Romson och Per Bolund (mp) om tidplan för inrättande av naturreservat för Nacka friluftsområde.

Olle Zetterberg

Lars Callemo

Åke Wahlqvist

UTLÅTANDE

Bakgrund

Gatu- och fastighetsnämnden gav 2002-04-16 kontoret i uppdrag att påbörja inrättande av naturreservat för Nacka friluftsområde och att samtidigt utreda vilka angränsande områden inom Stockholms stad som bör bli föremål för reservatsbildning. Vid gatu- och fastighetsnämndens sammanträde 2003-09-30 ingav Åsa Romson och Per Bolund (mp) skriftlig fråga "Ang. tidplan för Nackareservatet", se bilaga 1.

Kontorets synpunkter och förslag

Arbetet med inrättande av naturreservatet påbörjades under juni 2002 med bildande av en lednings- resp arbetsgrupp med deltagare från berörda kommunala förvaltningar i Stockholm och Nacka. Upprättad tidsplan förutsatte att allmänt informationsmöte om pågående arbete skulle hållas under september 2002, att anlita konsult skulle redovisa utkast till beslutsunderlag under november 2002 och att beslutsförslag efter revidering skulle kunna redovisas under februari 2003 för politiska beslut om remiss och samråd.

I tidsplanen förutsatt revideringstid har inte kunnat infrias, huvudsakligen beroende på de komplexa problemen med dragning av reservatsgränsen inom Stockholmsdelen av reservatet. Upprättat utkast till inrättande av naturreservat berör ett tjugotal fastställda/antagna detaljplaner och tre områden som berörs av pågående eller eventuell framtida planläggning. Deltagarna i lednings- och arbetsgrupperna är överens om den huvudsakliga dragningen av reservatsgränsen, men har olika inställning till om Lilla Sickla Gård bör ingå i naturreservatet eller ej. Gatu- och fastighetskontorets uppfattning är att Lilla Sickla Gårdsområdet ej nu ska ingå i naturreservatet, då detta kan inverka begränsande på de särskilda utredningar och beslut som behövs om områdets framtida nyttjande, ev detaljplanläggning och byggnadstillägg, teknisk försörjning, fastighetsbildning, mm och därmed sammanhängande ekonomiska frågor. I samband med att klarhet senare uppnås i dessa frågor, får övervägas om hela eller delar av Sickla Gårdsområdet bör tillföras naturreservatet.

Kontoret förutsätter att lednings- och arbetsgrupperna fattar beslut om reservatsgränsen under oktober 2003 och att reviderat förslag till inrättande av naturreservatet i så fall kan redovisas för politiska beslut under februari 2004 om remiss och samråd. Offentligt informations- och samrådsmöte kan då hållas under mars 2004. Efter revidering och fortsatt politisk beslutshandling, bedöms det vara möjligt för kommunfullmäktige i Nacka och Stockholm att fatta beslut om inrättande av reservatet under februari 2005.

Under den förlängda utredningstiden har underlaget för inrättande av naturreservatet kompletterats med en intervjuundersökning under vintern-våren 2003. Undersökningen utfördes av stadens utrednings- och statistikkontor genom dels en postenkät till närboende och dels intervjuer av besökare vid Hellasgården.

Kontoret föreslår att gatu- och fastighetsnämnden godkänner kontorets svar.

SLUT